Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30
тел:  8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Куладынын jурт
jеезези
JУРТ  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649435 Кулады jурт,
С.Этеновтын ороомы, 30
тел. 8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                          JАКААН
от  27апреля 2020 г.                                                                                            № 22

с. Кулада

Об утверждении требований пожарной
безопасности при  распространении и использовании
 пиротехнических изделий в населённых
 пунктах Куладинского сельского поселения

    В связи с письмом Главного управления МЧС от24 марта 2020г №1134 -2-5 об организации на территории населенных пунктов Куладинского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Отвести безопасные площадки для запуска гражданами  фейерверков и праздничные дни и установить следующие безопасные места:
с.Кулада –район водобашни, спортивная площадка (стадион «Аргымак»)
с.Боочи –  спортивная площадка( стадион «Jенў»)
2. Пиротехнические изделия гражданами использовать строго на отведенных площадках Куладинского сельского поселения.
3. Нарушителей данного распоряжения привлечь к ответственности по Закону Российской Федерации.
 4. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации МО «Онгудайский район» в разделе Куладинского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационном стенде сел Кулада и Боочи.
5. Исполнение  настоящего распоряжения возложить на  ведущего специалиста Кучинову Ш.Т.
6. Контроль оставляю за собой

Глава Куладинского сельского поселения                             С.К.Нонова
[bookmark: _GoBack]